1
HOLZJALOUSIE
Preise und Technik
CHF
2
Holz ist ein Naturprodukt
Holzjalousien sind geprägt durch die natürliche Oberflächenoptik und -struktur. Da es sich bei Holz um ein Naturprodukt
handelt, sind Oberflächentoleranzen unvermeidlich. Dies kann sich sowohl auf die Struktur des Holzes (Maserung etc.)

+10%
9
Bestellangaben
	 1	. Art. Nr. � JH50-SZ
	 2	. Lamellenfarbe � laut Kollektion
	 3	. Holzblende � Standard wie Lamellenfarbe
	 4	. fertige Breite � in cm, Maßanleitung siehe Seite 4
	 5	. fertige Höhe � in cm, Maßanleitung siehe Seite 4
	 6	. Montage � Universalträger für Decke oder Wand
	 7	. Retoure � BE, LI,RE oder OR
	 8	. Bedienungsseite � Schnurzug und Wendung einseitig links oder rechts, beidseitig
	 9	. Bedienlänge � in cm
Extras gegen Aufzahlung
	10	. Leiterband � Standard lt. Vorschlag in Kollektion, Abweichung auf Wunsch
minimale / maximale Maße
Modellkarte Farbnummern
Abmessungen
Breite (cm)
Abmessungen
Höhe (cm)
max.
Fläche
(m2)min. max. max.
01 Natur 4221 – 4240 48 240 300 4,0
02 Living 3530 – 3535 48 295 400 6,0
03 Purist 3536 – 3543 48 355 400 6,0
04 Strand 2730 – 2736 48 355* 400 6,0
05 Nordic 2737 – 2743 48 295* 400 6,0
06 Tea Time 1650 – 1660 48 295* 400 6,0
* unterschiedliche max. Breiten siehe Kollektionskarte
Holzjalousie mit 50 mm breiten Holzlamellen, Stahloberschiene passend lackiert,
verkleidet mit Holzblende in Lamellenfarbe. Standard mit Leiterkordel farblich passend.
Leiterband gegen Aufzahlung.
Bedienung Heben, Senken und Wenden mittels Schnurzug. Holzjalousie kann in jeder
beliebigen Höhe festgestellt werden.
Montage an die Decke oder Wand mit Universalträgern (siehe Seite 5).
58 mm
71,8 mm
56
,9
 m
m
61 m
m
12 mm
85 mm
15 mm
50 mm
10
Holzjalousie Lamellenbreite 50 mm

8,5 cmStandard-Retourenlänge
11
Bestellangaben
	 1	. Art. Nr. � JH50-EL
	 2	. Lamellenfarbe � laut Kollektion
	 3	. Holzblende � Standard wie Lamellenfarbe
	 4	. fertige Breite � in cm, siehe Maßanleitung Seite 4
	 5	. fertige Höhe � in cm, siehe Maßanleitung Seite 4
	 6	. Montage � Universalträger für Decke oder Wand
	 7	. Retoure � BE, LI, RE oder OR
	 8	. Motorseite � links oder rechts
Extras gegen Aufzahlung
	 9	. Motorantrieb � Art. Nr. bekannt geben (siehe Seiten 14 und 15)
	10	. Zubehör � Art. Nr. bekannt geben (siehe Seiten 14 und 15)
	 11	. Leiterband � Standard lt. Vorschlag in Kollektion, Abweichung auf Wunsch
minimale / maximale Maße für Motor mit Schalter und Handsender
Modellkarte Farbnummern
Abmessungen
Breite (cm)
Abmessungen
Höhe (cm)
max.
Fläche
(m2)min. max. max.
01 Natur 4221 – 4240 65 240 300 8,1
02 Living 3530 – 3535 65 295 400 8,1
03 Purist 3536 – 3543 65 355 400 8,1
04 Strand 2730 – 2736 65 355* 400 8,1
05 Nordic 2737 – 2743 65 295* 400 8,1
06 Tea Time 1650 – 1660 65 295* 400 8,1
* unterschiedliche max. Breiten siehe Kollektionskarte
minimale / maximale Maße für Motor mit integriertem Akku
Modellkarte Farbnummern
Abmessungen
Breite (cm)
Abmessungen
Höhe (cm)
max.
Fläche
(m2)min. max. max.
01 Natur 4221 – 4240 85 200 200 4,0
02 Living 3530 – 3535 85 200 200 4,0
03 Purist 3536 – 3543 85 200 200 4,0
04 Strand 2730 – 2736 85 200 200 4,0
05 Nordic 2737 – 2743 85 200 200 4,0
06 Tea Time 1650 – 1660 85 200 200 4,0
Holzjalousie mit 50 mm breiten Holzlamellen, Stahloberschiene passend lackiert,
verkleidet mit Holzblende in Lamellenfarbe. Standard mit Leiterkordel farblich passend.
Leiterband gegen Aufzahlung.
Bedienung Heben, Senken und Wenden mittels Elektrobedienung. Holzjalousie kann in
jeder beliebigen Höhe festgestellt werden.
Montage an die Decke oder Wand mit Universalträgern (siehe Seite 5).
58 mm
71,8 mm
56
,9
 m
m
61 m
m
12 mm
85 mm
15 mm
50 mm
12
Preistabelle CHF für Holzjalousie 50 mm

+10%
19
Bestellangaben
	 1	. Art. Nr. � JH25-SZ
	 2	. Lamellenfarbe � laut Kollektion
	 3	. Holzblende � Standard wie Lamellenfarbe
	 4	. fertige Breite � in cm, Maßanleitung siehe Seite 4
	 5	. fertige Höhe � in cm, Maßanleitung siehe Seite 4
	 6	. Montage � Universalträger für Decke oder Wand
	 7	. Retoure � BE, LI,RE oder OR
	 8	. Bedienungsseite � Schnurzug und Wendung einseitig links oder rechts, beidseiteig
	 9	. Bedienlänge � in cm
Extras gegen Aufzahlung
	10	. Leiterband � Standard lt. Vorschlag in Kollektion, Abweichung auf Wunsch
minimale / maximale Maße
Modellkarte Farbnummern
Abmessungen
Breite (cm)
Abmessungen
Höhe (cm)
max.
Fläche
(m2)min. max. max.
07 Grazil 2730 – 2743 48 265 350 6,0
Holzjalousie mit 25 mm breiten Holzlamellen, Stahloberschiene passend lackiert,
verkleidet mit Holzblende in Lamellenfarbe. Standard mit Leiterkordel farblich passend.
Leiterband gegen Aufzahlung.
Bedienung Heben, Senken und Wenden mittels Schnurzug. Holzjalousie kann in jeder
beliebigen Höhe festgestellt werden.
Montage an die Decke oder Wand mit Universalträgern (siehe Seite 5).
41
,8
 m
m
47 m
m
40,9 mm
15 mm
25 mm
41 mm
20
Preistabelle CHF für Holzjalousie 25 mm
Holzjalousie mit 25 mm breiten Holzlamellen, Stahloberschiene passend lackiert, verkleidet mit Holzblende in Lamellenfarbe.
Standard mit Leiterkordel farblich passend. Leiterband gegen 10% Aufzahlung. Montage an die Decke oder Wand mit Univer-
salträgern. Bedienungsschnüre wahlweise einseitig links oder rechts oder getrennt lieferbar. Pendelsicherung auf Wunsch gegen
Aufzahlung CHF 73,- auf Grundpreis laut Tabelle.
jede Breite in cm bis 60 cm 80 cm 100 cm 120 cm 140 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm 260 cm 265 cm
Preisgruppe PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2 PG 2
je
de
 H
öh
e
in
 c
m
 b
is
80 cm 562,- 663,- 775,- 908,- 1026,- 1152,- 1285,- 1405,- 1524,- 1656,- 1810,- 1839,-
100 cm 618,- 749,- 877,- 1018,- 1160,- 1311,- 1445,- 1584,- 1735,- 1877,- 2058,- 2098,-
120 cm 679,- 821,- 970,- 1128,- 1295,- 1453,- 1610,- 1783,- 1940,- 2098,- 2290,- 2333,-
140 cm 743,- 908,- 1066,- 1247,- 1420,- 1602,- 1783,- 1964,- 2146,- 2311,- 2540,- 2588,-
160 cm 797,- 978,- 1160,- 1357,- 1546,- 1760,- 1948,- 2146,- 2333,- 2540,- 2784,- 2831,-
180 cm 877,- 1066,- 1263,- 1468,- 1680,- 1901,- 2120,- 2327,- 2540,- 2760,- 3032,- 3082,-
200 cm 932,- 1136,- 1357,- 1584,- 1813,- 2042,- 2280,- 2516,- 2744,- 2981,- 3268,- 3327,-
220 cm 996,- 1224,- 1445,- 1696,- 1948,- 2202,- 2445,- 2696,- 2956,- 3194,- 3509,- 3572,-
240 cm 1056,- 1295,- 1540,- 1813,- 2082,- 2349,- 2618,- 2877,- 3146,- 3423,- - -
260 cm 1112,- 1381,- 1632,- 1925,- 2216,- 2492,- 2783,- 3076,- 3351,- - - -
280 cm 1176,- 1453,- 1735,- 2044,- 2348,- 2648,- 2956,- 3255,- - - - -
300 cm 1239,- 1540,- 1831,- 2154,- 2468,- 2799,- 3124,- - - - - -
320 cm 1303,- 1616,- 1925,- 2263,- 2602,- 2941,- 3280,- - - - - -
340 cm 1357,- 1696,- 2020,- 2375,- 2736,- 3098,- - - - - - -
350 cm 1428,- 1767,- 2120,- 2492,- 2869,- 3240,- - - - - - -